[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 октября 2018 года                                                                                                      № 89
О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений физической культуры и спорта сельского поселения Казым»
П о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений физической культуры и спорта сельского поселения Казым», утвержденное постановлением администрации сельского поселения Казым от 03 мая 2018 года № 35 « Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений физической культуры и спорта сельского поселения Казым» изменение, изложив таблицу 2 «Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих и размеры окладов (должностных окладов)» пункта 3 раздела 2 «Основные условия оплаты труда» в следующей редакции:
«Таблица 2

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых профессий рабочих и размеры окладов (должностных окладов)

	Квалификационные
уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням

	Оклад (должностной оклад), руб.

	1
	2
	3

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный
уровень
	наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1,2 и 3 квалификационных  разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4068

	профессии рабочих, отнесенные к                                   1 квалификационному уровню в соответствии с Приказом № 248н

	гардеробщик

	вахтер

	уборщик служебных помещений

	дворник

                                                                                                                                               »
2.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. . Контроль за выполнением постановления возложить на:

- заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Казым Бочкареву В.Н.;

- главного бухгалтера администрации сельского поселения Казым Солодкову М.А.

Временно исполняющий обязанности
главы сельского поселения Казым                                                        В.Н.Бочкарева